РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Рековичский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 03.04.2020 года № 45
с.Рековичи
	«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Рековичском

сельском поселении Дубровского
муниципального района Брянской области»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 01.05.2019 гоад № 87-ФЗ), Уставом Рековичского сельского поселения, Бюджетный Кодексом РФ, в целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса в Рековичском сельском поселении Дубровского муниципального района Брянской области и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Рековичском сельском поселении Дубровского муниципального района Брянской области в новой редакции согласно приложению.

      2. Признать утратившим силу решение Рековичского сельского Совета народных депутатов от 15.12.2008 года № 43 ( с изменениями от 08.06.2015г. № 13, от 14.11.2019 года № 27) от «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рековичское сельское поселение»».

      3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Рековичского  сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                     Е.А.Шарыгина